
 

 

Viterra Czech s.r.o. | Žukovova 1658/27A, 400 03 Ústí nad Labem, Czech Republic  

Tel: +420 735 181 812 | usti.info@viterra.com | viterra.cz 

Procesní inženýr/-ka – 

technologické zaměření 

Co ti u nás bude dělat radost? 

 

Klademe silný důraz na důvěru v členy našeho týmu a tímto i jasně delegujeme zodpovědnost. Díky tomuto 

přístupu získáš mnoho kompetencí a svobody implementovat vlastní návrhy do reálné praxe. Náš tým je 

sestaven z optimisticky naladěných fajnových lidí, kteří ví, co dělají. Právě toto nastavení je motorem našeho 

společného úspěchu a důvodem se do práce těšit. Velmi podporujeme kreativní řešení, která je při úspěšné 

realizaci možné rozšiřovat do našich ostatních provozů v rámci EU. Pokud hledáš stabilní zaměstnání plné 

nových výzev a týmové zábavy, ve kterém rozhodně budeš moci uplatnit své schopnosti a něco dokázat, je 

pro Tebe Viterra Czech s.r.o. v Ústí nad Labem ta správná volba! 

 

Jsi to právě Ty, koho hledáme? 

 

• mám technické nebo chemické vysokoškolské vzdělání (ideál VŠCHT, ČVUT) 

• domluvím se anglicky 

• mám zkušenosti se čtením technických výkresů 

 

Co od Tebe očekáváme? 

  

• koordinaci veškeré výrobní činnost oddělení s důrazem na rozsah, jakost a úroveň nákladů - to ve 

spolupráci s manažerem výroby 

• tvorbu technologických předpisů, interních podkladů, návodů a metodických pokynů 

• zajišťovaní a organizaci provozních zkoušek zařízení, nových materiálů a technologických postupů 

• spolupráci při zpracování receptur, zavádění nových technologických postupů a modernizaci výrobního 

zařízení 

• spolupracáci při vystavování podkladů škodných protokolů a zmetkových hlášení 

• spolupráci s dalšími odděleními (nákup, finance, obchod) 

 

Na co se u nás můžeš těšit 

 

• fajn pracovní prostředí s příjemnými kolegy i šéfem 

• mentoring, školení 

• měsíčbí, kvartální bonusy 

• iPhone, notebook 

• firemní akce (Rodinný den, vánoční večírek ....) 

• příspěvek na penzijní pojištění po zkušební době 

• 60% příspěvek na stravování v závodní kantýně 

• 1 týden dovolené navíc 

Procesní inženýr/-ka - technologické zaměření – Viterra Czech s.r.o. 

https://www.jobs.cz/rpd/2000516834/?searchId=97f49b19-cfb0-4304-8193-eaad60093a15&rps=233

